[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          (первого  созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от 12  апреля  2018г.                  № 72-248                  с.Новая Ивановка
 О принятии  объектов   недвижимого  имущества  в собственность    Симоновского  муниципального  образования    Калининского  муниципального района
В соответствии  с Федеральным  законом  №131-ФЗ  от 06.10.2003г. «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», на основании  решения Совета депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от  19.06.2015г. №22-110 (    с  изменениями от 28.07.2017г. №63-212) «Об   утверждении    Положения   «О порядке  управления   и  распоряжения       объектами  муниципальной собственности в  Симоновском  муниципальном  образовании », решения Совета депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от  19.06.2015г. №22-111 (    с  изменениями от 28.07.2017г. №63-213) «Об   утверждении    Положения   «О  приватизации муниципального   имущества   Симоновского  муниципального  образования  Калининского муниципального района Саратовской  области»  и руководствуясь  Уставом Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  ,
 РЕШИЛ:
       1.  Дать  согласие  администрации  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  на безвозмездное принятие из муниципальной собственности  Калининского муниципального района Саратовской области    в собственность  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области     недвижимого  имущества:

-нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 91,5кв.м, этаж 1,номера  на поэтажном плане 1, адрес объекта: Саратовская область, Калининский район, с.Симоновка, ул.Советская,33;

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава   Симоновского
муниципального образования                                     В.В.Песков